
 
16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О предоставлении разрешения на 

условно разрешённый вид использования 

земельного участка   

 

 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования 

Бавленское сельское поселение Кольчугинского района (новая редакция), 

утверждёнными решением Совета народных депутатов Кольчугинского района 

от 03.08.2017 № 245/39, принимая во внимание рекомендации комиссии по 

организации и проведению общественных обсуждений от 28.03.2024, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 

администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить администрации Бавленского сельского поселения 

разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка  

по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Кольчугинский 

муниципальный район, МО Бавленское (сельское поселение), п. Бавлены, ул. 

Октябрьская, д. 7 (зона Ж-2 - Зона малоэтажной (до 4-х этажей) 

многоквартирной жилой застройки) - «для индивидуального жилищного 

строительства». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте. 

 

 

 

Глава  администрации района                                                         А.Ю. Андрианов 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  05.04.2024        № 271 
                                                                                                                   



Завизировано:   

                                                           

Зам. главы (руководитель 

аппарата) администрации района 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

О.В. Алпаткина 

Зам. главы администрации 

района по жизнеобеспечению 

 

_____________________________  

  

 

Начальник правового отдела 

  

_____________________________ 

 

 

 

  

А.К. Ершов 

 

 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

 

 

Разослать: 

1. МКУ «Управление строительства, архитектуры  

и жилищно-коммунального хозяйства  

Кольчугинского района»                                                                        2 экз. 

2. СНД Кольчугинского района                                                             1 экз. 

3. СМИ                                                                                                      1 экз. 

 

 

Файл сдан: 

Нач. отдела делопроизводства и контроля исполнения  _______________________________ 

 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ____________ Н.С. Егузова 

 

 

Название файла: МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Кольчугинского района»_Постановление_О предоставлении разрешения на 

условно разрешённый вид использования земельного участка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крат Елена Владимировна 

2 36 55



 


